
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 

UPRAVA POLICIJE

Broj:
Datum:

TABELARNI PREGLED PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

R.b. Opis i oznaka 
po JRJN

Vrsta postupka 
i broj 

obavješenja o 
dodjeli ugovora 

sa Portala 
javnih nabavki

Podaci o 
dobavljaču/dobavlj 
ačima u okvirnom 
sporazumu (naziv, 

ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora / okvirnog 
sporazuma (vrijednost, period trajanja/rok 

izvršenja, rok plaćanja, garantni period)

Opis izmjene 
osnovnih 
elemenata 
ugovora i 

datum 
izmjene

Ostatak 
vrijednosti 

ugovora nakon 
učinjene 
izmjene / 
ostatak 

vrijednosti 
okvirnog 

sporazuma

Datum 
zaključenja 
ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 
realizacije 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma i 
ukupna utrošena 

vrijednost

Napomena
(obrazloženje)

1

Nabavka 
pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
(Lot 2), 

09000000-3

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-11- 
4-4864-12/20, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-86-5 

35/21

Green oil doo 
Sarajevo, 

4200851420006

Vrijednost ugovora 32141,67 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 30 dana od dana 
dostavljanja uredne fakture (zbirne 

mjesečne) i ovjerenih naloga za izdavanja 
goriva, trajanje ugovora - do realizacije 

ugovorene vrijednosti a najduže do isteka 
važenja OS

06.04.2021.



2

Nabavka 
akumulatora 

(Lot 1), 
31400000-0

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 

4-2655-8/19, 
od 07.08.2019.

godine, 
obavještenje o 

dodjeli OS 
16475-1-1-50-5 

71/19

Autoelektra doo 
Sarajevo, 

4200234140004

Vrijednost ugovora do 2000,00 KM bez 
PDV-a, način isporuke - sukcesivno, prema 

narudžbama UO u zavisnosti od potreba, 
rok isporuke - 5 dana od dana dostavljanja 
narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 

dana uredno izvršene isporuke i 
dostavljanja pojedinačne fakture, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorene 
vrijednosti a najduže do isteka važenja OS

30.03.2021.

3

Sukcesivna 
isporuka 

pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
(Lot 1), 

09000000-3

otvoreni 
postupak, OS, 
obavještenje o 

dodjeli OS 
16475-1-1-86-5 

49/21

Energopetrol dd 
Sarajevo, 

4200163020002

Vrijednost OS 132068,66 KM bez PDV-a, 
način plaćanja - 30 dana od dana 

dostavljanja uredne fakture i ovjerenih 
naloga za izdavanja goriva, trajanje OS - 12 

mjeseci

02.04.2021.



4

Ugovor o 
nabavci 

pogonskog 
goriva za 

motorna vozila 
(Lot 1), 

09000000-3

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11 - 
4-4864-15/20 
obavještenje o 

dodjeli OS 
16475-1-1-86-5 

49/21

Energopetrol dd 
Sarajevo, 

4200163020002

Vrijednost ugovora 100000,00 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 

dostavljanja uredne fakture (mjesečne 
zbirne) i ovjerenih naloga za izdavanja 
goriva, trajanje ugovora - do realizacije 

ugovorene vrijednosti a najduže do isteka 
važenja OS

05.04.2021.

5

Nabavka 
rezervnih 

dijelova za 
motorna 

vozila, Ford 
Lot 2, 

34330000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2039-10/19, 
od 21.08.2019.

godine, 
obavještenje o 

dodjeli OS, 
16475-1-1-45-5 

73/19

Kare doo 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora do 2000,00 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 

izvršene isporuke i dostavljanja pojedinačne 
fakture, rok isporuke - 3 dana od momenta 

prijema narudžbenice, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene isporuke a najduže 

godinu dana od potpisivanja ugovora

27.04.2021.



Servisiran) e 
motornih 

vozila marke 
Toyota (Lot 

3), 50000000- 
5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14-

4-2142-6/20, 
obavještenje o 
dodjeli OS broj 
16475-1-2-53-5 

62/20

Bos-mont doo 
Sarajevo, 

4200677050008

Vrijednost ugovora do 10000,00 KM bez 
PDV-a, rok prijema vozila u rad - 24 sata od 

najave UO, način plaćanja - 30 dana od 
dana urednog izvršene usluge i dostavljanja 
pojedinačne fakture, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene vrijednosti a najduže 

godinu dana od obostranog potpisivanja 
ugovora





Ugovor o 
sukcesivnoj 

nabavci usluga 
zakupa 

repetitorskih 
objekata, 
usluga, 

održavanja i 
administriranja 

sistema za 
mjerenje 
brzine, 

kontrole i 
poštovanja 
svjetlosne 

signalizacije i 
analizu i 
praćenje 

saobraćaja 
(LOT 1 i LOT 
2), 50333000- 
8,70220000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-11-
4-5433-10, od
24.05.2021. 
godine, broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-2-2-100-
5-57/21

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora Lot 1 - 115200,00 KM 
bez PDV-a, Lot 2 - 57600,00 KM bez PDV- 
a, rok izlaska na teren - maksimalno 4 sata 

za Lot 1, maksimalno 8 sati za Lot 2 od 
prijema obavještenja o kvaru od strane UO, 
način plaćanja - 30 dana od dana urednog 
izvršene usluge i dostavljanja mjesečne 
fakture, trajanje ugovora - do realizacije 

ugovorene vrijednosti, izmirenja dužničko 
povjerilačkih odnosa, a najduže godinu 

dana od obostranog potpisivanja ugovora





Sukcesivna 
nabavka usluga 

zakupa 
repetitorskih 

objekata, 
usluga, 

održavanja i 
administriranja 

sistema za 
mjerenje 
brzine, 

kontrole i 
poštovanja 
svjetlosne 

signalizacije i 
analizu i 
praćenje 

saobraćaja 
(LOT 1 i LOT 
2), 50333000- 
8, 70220000-9

otvoreni 
postupak, OS, 
broj 02-11-4- 
5433-10, od
24.05.2021. 
godine, broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-2-2-100-
5-57/21

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost OS Lot 1 - 230400,00 KM bez 
PDV-a, Lot 2 - 115200,00 KM bez PDV-a, 
rok izlaska na teren - maksimalno 4 sata za 

Lot 1, maksimalno 8 sati za Lot 2 od 
prijema obavještenja o kvaru od strane UO, 
način plaćanja - 30 dana od dana urednog 
izvršene usluge i dostavljanja mjesečne 

fakture, trajanje OS - 24 mjeseca





9

Nabavka 
rezervnih 

dijelova za 
motorna 

vozila, Toyota, 
Lot 4, 

34330000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2039-10/19, 
od 21.08.2019.

godine, 
obavještenje o 

dodjeli OS, 
16475-1-1-45-5 

73/19

Kare doo 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora do 2016,00 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 

izvršene isporuke i dostavljanja pojedinačne 
fakture, rok isporuke - 3 dana od momenta 

prijema narudžbenice, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene isporuke a najduže 

godinu dana od potpisivanja ugovora

17.06.2021.

10

Ugovor o 
nabavci 

štampanih 
knjiga, 

22110000-4

direktni
sporazum,
16475-8-1-

27/21

Evropski 
univerzitet Brčko, 
4600313630007

Vrijednost ugovora 1440,00 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 30 dana od dana izvršene 
isporuke i dostavljanja fakture, rok isporuke 
- u skladu sa ugovorenim uslovima, trajanje 
ugovora - do realizacije ugovorene isporuke

15.04.2021.



11

Ugovor o 
nabavci usluga 

održavanja i 
nadogradnje 

ssitema ocean, 
50324100-3

direktni
sporazum,
13475-8-2-

30/21

Ocean doo 
Travnik, 

4236007060007

Vrijednost ugovora do 1620,00 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 

uredno izvršene usluge i dostavljanja 
pojedinačne fakture, rok izvršenja usluge - 

10 dana od dana sastavljanja zapsinika, 
trajanje ugovora - do realizacije ugovorenih 

usluga i ugovorene vrijednosti

10.05.2021.

12

Nabavka 
usluga prenosa 

podataka - 
korporativni 

pristup, 
64200000-8

direktni
sporazum,
16475-8-2-

41/21

DD BH Telecom 
Sarajevo, 

4200211100005

Vrijednost ugovora do 1580,25 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 

uredno izvršene usluge i dostavljanja 
pojedinačne fakture, rok izvršenja usluge - 

10 dana od dana prijema narudžbenice, 
trajanje ugovora - do realizacije ugovorenih 
usluga i ugovorene vrijednosti, najduže do 

31.12.2021.

14.06.2021.



13

Redovno 
održavanje 
motornih 

vozila marke 
VW u 

garantnom 
roku Lot 1, 
50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 

4-2024-7/19, 
od 12.06.2019., 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-42-5 

57/19

AC Quattro doo 
Sarajevo, 

4200018440001

Vrijednost ugovora do 10000,00 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 

uredno izvršene usluge i dostavljanja 
fakture, uzimanje vozila u rad- 24 časa od 

momenta dopremanja vozila, trajanje 
ugovora - do realizacije ugovorene 

vrijednosti a najduže do isteka važenja OS 
19.06.2021.

19.05.2021.

14

Sukcesivna 
nabavka auto 

guma, 
34351100-3, 
34411200-3

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-73-5 

39/21

Euro dam j as doo 
Lukavac, 

4209701970005

Vrijednost ugovora 57759,78 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 7 dana od dana prijema 

narudžbenice, garancija -12 mjeseci nakon 
isporuke ili prijeđenih 40000 km, način 

plaćanja - 30 dana od dana uredno izvršene 
isporuke, trajanje ugovora - do realizacije 
ugovorenih obaveza ugovornih strana a 

najduže godinu dana od obostranog 
potpisivanja ugovora

17.05.2021.



15
Ugovor o 

nabavci setova, 
33140000-3

direktni
sporazum,
16475-8-1-

46/21

Derby trade doo 
Brčko, 

4600044980004

Vrijednost ugovora do 6000,00 KM bez 
PDV-a, rok isporuke - 25 dana od dana 

prijema narudžbenice, način plaćanja - 30 
dana od dana uredne ispruke robe i 

dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 
uredne realizacije ugovorenih obaveza, a 

najduže do 31.12.2021.

23.06.2021.

16

Ugovor o 
nabavci usluga 

izmještanja 
radiorelejske 

opreme 
instalirane na 
emisionom 

objektu Hum, 
50610000-4

direktni
sporazum,
16475-8-2-

45/21

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 1453,00 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja usluge - 2 dana od prijema 
narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 

dana urednog izvršene usluge i dostavljanja 
fakture, trajanje ugovora - do realizacije 

ugovorene vrijednosti, izmirenja dužničko 
povjerilačkih odnosa

29.06.2021.



17

Nabavka 
usluga 

servisiranja 
klima uređaja, 
50000000-5

direktni
sporazum,
16475-8-2-

49/21

Frigo H&S 
Sarajevo, 

4301161510003

Vrijednost ugovora do 6000,00 KM bez 
PDV-a, rok izvršenja usluge - 24 sata od 
dana prijema poziva od strane UO, način 

plaćanja - 30 dana od dana urednog izvršene 
usluge i dostavljanja mjesečne fakture, 

trajanje ugovora - do realizacije ugovorene 
vrijednosti, izmirenja dužničko 

povjerilačkih odnosa, a najduže do 
31.12.2021.

06.07.2021.

18

Nabavka 
materijala za 

izgradnju 
upadne 

prostorije, 
44190000-8

direktni
sporazum,
16475-8-1-

47/21

Limometal-sa,
Sarajevo,

4301966510000

Vrijednost ugovora do 2307,70 KM bez 
PDV-a, rok isporuke - 25 dana od dana 
prijema narudžbenice, način plaćanja - 
avansno, trajanje ugovora - do uredne 

realizacije ugovorenih obaveza, a najduže 
do 31.12.2021.

06.07.2021.



19

Nabavka 
materijala za 

izgradnju 
upadne 

prostorije, 
44190000-8

direktni
sporazum,
16475-8-1-

48/21

Peny plus doo 
Sarajevo, 

4200162210002

Vrijednost ugovora do 2920,19 KM bez 
PDV-a, rok isporuke - 25 dana od dana 

prijema narudžbenice, način plaćanja - 30 
dana od dana uredne isporuke robe i 

dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 
uredne realizacije ugovorenih obaveza, a 

najduže do 31.12.2021.

28.06.2021.

20

Ugovor o 
nabavci usluga 

tehničke 
podrške za 12 
IBM softver, 
72212700-6

otvoreni
postupak,

16475-1-2-34-5
72/21

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora 22000,00 KM bez PDV- 
a, rok izvršenja usluge - 30 dana od dana 
potpisivanja ugovora, način plaćanja - 30 

| dana od dana uredno izvršene usluge i 
dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene obaveze obe strane

29.06.2021.



21

Nabavka 
zaštitne 

opreme (prsluk 
i šljem sa 
vizirom), 

18143000-3

direktni
sporazum,
16475-8-1-

50/21

Tehnički remontni 
zavod Hadžići, 

4200357060005

Vrijednost ugovora 3320,00 KM bez PDV- 
a, rok isporuke - 25 dana od dana prijema 
narudžbenice, način plaćanja - 30 dana od 

dana uredno izvršene isporuke i 
dostavljanja fakture, trajanje ugovora - do 

uredne realizacije ugovorenih obaveza 
ugovornih strana, garancija - šljem -10 

godina, vizir - 3 godine, deminerski prsluci ■ 
10 godina

07.07.2021.

22

Redovno 
održavanje 
motornih 

vozila marke 
VW u 

garantnom 
roku Lot 1, 
50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-11- 

4-2150-9/21, 
od 29.06.2021., 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-22-5 

73/21

AC Quattro doo 
Sarajevo, 

4200018440001

Vrijednost ugovora do 10000,00 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 

uredno izvršene usluge i dostavljanja 
fakture, uzimanje vozila u rad- 24 časa od 
momenta najave UO, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene vrijednosti, odnosno 

do izmirenja dužničko povjerilačkih 
odnosa, a najduže do isteka važenja OS 

02.07.2023., garancija - 3 mjeseca

13.07.2021.



23

Servisiranje 
motornih 
vozila za 

potrebe Uprave 
policije, Lot 3 

Ssang yong 
50000000-5

otvoreni , 
postupak, OS, 
broj 02-11-4- 
2149-7/21, od 
28.06.2021, 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-21-5 

76/21

DRR auto doo 
Kiseljak, 

4236536560007

Vrijednost OS do 16200,00 KM bez PDV-a, 
način plaćanja - 30 dana od dana uredno 

izvršene usluge i dostavljanja pojedinačne 
fakture, uzimanje vozila u rad- 24 časa od 

momenta najave UO, trajanje OS - 24 
mjeseca, garancija - 3 mjeseca

06.07.2021.

24

Nabavka 
rezervnih 

dijelova za 
motorna 

vozila, VW 
Lot 1, 

34330000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS broj 02-14- 
4-2039-9, od 
19.08.2019. 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-45-5 

73/19

Autoelektra doo 
Sarajevo, 

4200234140004

Vrijednost ugovora do 70000,00 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 

izvršene isporuke i dostavljanja pojedinačne 
fakture, rok isporuke - 3 dana od momenta 

prijema narudžbenice, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene isporuke a najduže 

godinu dana od potpisivanja ugovora

25.06.2021.



25

Redovno 
održavanje 
motornih 

vozila marke 
VW u 

garantnom 
roku Lot 1, 
50000000-5

otvoreni 
postupak, OS, 
broj 02-11-4- 
2150-9/21, od 
29.06.2021., 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-22-5 

73/21

AC Quattro doo 
Sarajevo, 

4200018440001

Vrijednost OS do 70963,24 KM bez PDV-a, 
način plaćanja - 30 dana od dana uredno 

izvršene usluge i dostavljanja pojedinačne 
fakture, uzimanje vozila u rad- 24 časa od 

momenta najave UO, trajanje OS - 24 
mjeseca, garancija - 3 mjeseca

02.07.2021.

26

Nabavka 
itisona za 

kancelarije, 
39530000-6

konkurentski 
zahtjev, ugovor 
prema OS, broj 
02-11-4-3401- 

13/20

Inter com doo 
Zenica, 

4218087760006

Vrijednost ugovora 753,20 KM bez PDV-a, 
način plaćanja - 30 dana od dana uredno 
izvršene isporuke i usluge i dostavljanja 

pojedinačne fakture, uzimanje vozila u rad- 
24 časa od momenta najave UO, trajanje 
ugovora do uredne realizacije ugovorenih 

obaveza ugovornih strana a najduže godinu 
dana od dana potpisivanja ugovora, 

garancija - 1 godinu

30.06.2021.



27

Nabavka 
usluga 

kalibracije, 
verifikacije i 
servisiranja 

radara i 
alkometara 

(Lot 
1,2,3,4,5,6), 
50000000-5

otvoreni 
postupak, OS, 
broj 02-11-4- 
2253-6/21, od 
28.06.2021., 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-25-5 

71/21

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost OS bez PDV-a Lot 1 - 21815,00 
KM, Lot 2 - 3050,00 KM, Lot 3 - 4320,00 
KM, Lot 4 - 31400,00 KM, Lot 5 - 738,00 
KM, Lot 6 - 43543,00 KM, rok izvršenja 

usluga -1 dan od dana prijema 
narudžbenice, garancija - 3 mjeseca, način 

plaćanja - 30 dana od dana urednog izvršene 
usluge, trajanje OS - 24 mjeseca

29.06.2021.

28

Nabavka 
usluga 

kalibracije, 
verifikacije i 
servisiranja 

radara i 
alkometara 

(Lot 
1,2,3,4,5,6), 
50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-11- 

4-2253-6/21, 
od 28.06.2021., 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-25-5 

71/21

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora bez PDV-a Lot 1 - 
10907,50 KM, Lot 2 - 1525,00 KM, Lot 3 - 
2160,00 KM, Lot 4 - 15700,00 KM, Lot 5 - 

369,00 KM, Lot 6-21771,50 KM, rok 
izvršenja usluga -1 dan od dana prijema 

narudžbenice, garancija - 3 mjeseca, način 
plaćanja - 30 dana od dana urednog izvršene 

usluge, trajanje ugovora - do realizacije 
ugovorene vrijednosti, odnosno do 

izmirenja dužničko povjerilačkih odnosa a 
najduže godinu dana od dana potpisivanja 

ugovora
!efo a ^ sS ,.

29.06.2021.

POLICIJSKI KOMESAR  
Generalni inspektor policije 

Selimović Nusret

DOSTAVITI:
1. a/a
2. Odjeljenje za odnose s javnošću, radi objave na web stranici ugovornog organa


